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Szczególnym znakiem adwentowego czuwania jest udział w roratach, czyli Mszach św. ku
czci NMP, sprawowanych codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Zachęcamy do
podjęcia  wyzwania  oraz  trudu  duchowego  i  fizycznego.  Poprowadzi  nas  postać  św.
Wincentego a Paulo przez uczynki miłosierdzia do samego Betlejem. Zapraszamy do
wspólnej  modlitwy  i  wędrówki  drogami  adwentu:  dzieci,  młodzież,  dorosłych  i
seniorów. Bez względu na wiek gorąco zachęcamy do przyniesienia lampionów oraz
serduszek z papieru z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego
dobrego uczynku. 

 

Poświęciliśmy dziś  opłatki  wigilijne,  które  dostępne  będą  przy  wyjściu  z  kościoła  we
wszystkie niedziele adwentu. Dobrowolne ofiary składane podczas nabywania opłatków będą
wsparciem inwestycji związanej z budową drogi pożarowej wokół naszego kościoła. Zachęcamy
też do włączenia się w akcję „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy
Caritas.  Ponadto  grupa  Caritas  rozprowadza  dziś  własnoręcznie  przygotowane
lampiony roratnie i ozdoby świąteczne – dochód ze sprzedaży przeznaczony jest dla osób
potrzebujących.  Za tydzień dzieci z naszej scholii  będą rozprowadzać przygotowane
przez siebie pierniki – dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na ich wakacyjny wyjazd.  

 

Spotkania  grup  duszpasterskich:  Grupa  Biblijna  –  poniedziałek  godz.  19.00  w
kawiarence;  zajęcia  muzyczne  dla  dzieci  -  poniedziałek  godz.  19.00  w  kościele
dolnym; aspiranci – wtorek godz. 17.00, katecheza dla przedszkolaków – wtorek godz.
17.15 w parafialnym przedszkolu;  próba chóru – wtorek godz.  19.00 w kościele;  próba
scholii  dziecięcej  –  środa  godz.  17.15  w  kościele  dolnym;  adoracja  Najświętszego
Sakramentu dla młodzieży i kandydatów do sakramentu bierzmowania – piątek godz.
19.15 w dolnym kościele, lektorzy – sobota godz. 16.30. 

 

W  tym  tygodniu  przypadają  dni  eucharystyczne:  I  czwartek  miesiąca  -  adoracja
Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz. 21.00 z możliwością skorzystania
ze spowiedzi świętej od godz. 20.00, I piątek miesiąca – spowiedź od godz. 17.00 oraz I
sobota miesiąca – różaniec ku czci Niepokalanego Serca NMP odmówimy wyjątkowo o
godz. 17.00.

   

Poświęcenie medalików dzieci, który przygotowują się do Pierwszej Komunii Świętej
za tydzień na Mszy św. o godz. 11.30.

 



W  związku  z  wieloletnią  tradycją,  po  świętach  Bożego  Narodzenia  pragniemy
odwiedzić naszych parafian z wizytą duszpasterską, czyli kolędą. Odwiedzimy rodziny,
które wyraziły chęć przyjęcia kapłana w ubiegłym roku. Osoby, które skierowały przed
rokiem takie zaproszenie w formie elektronicznej lub papierowej, nie muszą ponownie
składać zgłoszenia - deklaracja pozostaje aktualna na kolejny rok. Zachęcamy jednak
osoby, które chciałyby dołączyć do grona tych, którzy zapraszają nas do swoich domów
i  do  skorzystania  z  formularza  dostępnego  w  wersji  elektronicznej  lub
papierowej. Zgłoszenia pisemne prosimy składać w zakrystii lub biurze parafialnym do
22 grudnia. Przewidujemy również kolędowe spotkanie modlitewne w kościele.

 

Dziękujemy za ofiary składne na utrzymanie parafii przekazane w ramach niedzielnej
tacy, czy przelewem na parafialne konto w formie darowizny. Pogoda nam sprzyja, a
więc trwają prace przy budowie drogi.

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale w wyjściu – zachęcamy do lektury.

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na pyszne
domowe  ciasta  i  smaczną  kawę.  Dziękujemy  dziś  rodzicom  LSO  za  pomoc  w
kawiarence i zachęcamy do włączenie się to dzieło.

 

Jubilatów, solenizantów i wszystkich naszych Parafian oraz Gości powierzamy opiece
Matki Bożej.


